CARTE
DU BAR




Coca-CoLa

Coca-CoLa ZEro
ORANGINA

Lipron Ice Tea

Ice Tea MaisoN
LiMoNaDE ARTISANALE LLORINA
ScuweppEs LEMON

Fever Tree Tonic

Fever Tree GINGER BEER
FEever TrReE GINGER ALE
S1roPS

DiasoLo

OranGEe PrEssee/CrtroN PREsSE

7€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
8€
8€
8€
5€
7€



JUS DE FRUITS
ALAIN MILLAT

33CL
ABRICOT 7€
ANANAS 7€
Fraise 7€
ORANGE 7€
PampPLEMOUSSE 7€
Pomme 7€
Poire 7€
P&cHE DE VIGNES 7€
TomaTE 7€

UNAJU, LES SODAS ARTISANAUX DE BORDEAUX

25CL
Yuzu CoNcoMBRE 10€
PAaMPLEMOUSSE SUREAU 10€
Fraise Basiric 10€
CrrroN MENTHE 10€
Picae MELISSE 10€
Krwr Sarran 10€
Agricot Tuym 10€

AURETO
25CL

Jus DE rAISIN 7€



)
VINS AU VERRE
12CL
BLANCS
AURETO AUTAN 2020
AURETO TRAMONTANE 2020
AURETO TEMPESTA 2016
ROSES
AURETO AUTAN 2020
AURETO TRAMONTANE 2020
ROUGES

AURETO AUTAN 2017

AURETO TRAMONTANE 2015
AureTo PETIT MIRACLE 2016
AURETO MAESTRALE 2015
Aureto TEMPESTA 2015

7€
7€

7€
7€

7€
7€
7€
7€



CHAMPAGNES
12CL

CHAMPAGNES MAISON

BiLrcarT SaLmMon BruT RESERVE
22€

BiLLcarT SaLmon Brut Rosg

25€



CLASSICS COCKTAILS

APERITIF COCKTAIL
18€
APEROL SPRITZ
St. GERMAIN SPRITZ
Huco

COCKTAIL
AU CHAMPAGNE
24€
French 75
CHAMPAGNE COCKTAIL

GIN COCKTAIL
20€
BasiL Smasu
G~ Fizz / Tom CoLLins
NEGRONI AVEC ANTICA FORMULA
ET CITRONELLE
Dry MarTINI/DI1rRTY MARTINI

RUM COCKTAIL
20€
DARrk AND STORMY
Mojrro
CAIPIRINHA

WHISKY
COCKTAIL
20€
OLp FasuioNeD
‘Whaisky Sour
MANHATTAN

VODKA COCKTAIL
20€
CoOSMOPOLITAN
Moscow MuLk
PorN sTAR MARTINI



COCKTAILS DE NOEL
CHRISTMAS COCKTAILS
25€
DOUCEUR D’EPICES SOUS LE MARRONIER
Vobxka Ruum
DoLIN ROUGE AMARETTO
SIROP DE PAIN D’EPICES NECTAR DE POIRE PASSE-CRASSANE
Espuma CHAMBORD CREME DE MARRON

XMAS LOLLIPOP
(COCKTAIL CHAUD)
CocNac
ITaLicus
Sirop DE GUINESS
Jus b ComBawa
SUCETTE CHOCOLAT NOIR VALRHONA



NOS COCKTAILS SANS ALCOOL
15€

L’EXOTISME LE FRUIT ROUGE
Jus anaNas, HIVERNAL
Jus oraNGE Jus DE FrAISE
PUREE DE FRUIT DE LA PASSION Jus DE PECHE DE VIGNE
Live S1ROP DE ROMARIN ( MAISON )

COQUILLADE
ICE TEA
THE NOIR
MENTHE FRATCHE
PureE DE PRCHE
CrrrON



BIERES
33CL

LES BULLES DE PROVENCE

BurLLE BroNDE
5% VoL (L.aGer)

9€

I’ AMBREE
6% VoL (AMBER)
9€

La PapiLLon
5% VoL ( BLANCHE AU PETIT EPEAUTRE )

o€

Bitre pE NoKL
6% VoL ( Eau pu Verpon, HousrLon, OraE, Epices )
10€



BeLLINI

Rossint

PasTis

Ricarp

Pastis HEnrT BarDOUIN
MarTinT Rouce/Branc
Suze

RinguiNnguin

CAMPARI

CamparT ORANGE

Kir

Kir RoyaL

Mouscat pu cap CorsE
LiLLer BLanc

LiLeT Rosg
FaricouLE

CAMARGUAISE

APERITIFS



TEQUILA
4CL
Don Jurio
CLast AzuL Reposabpo
CLase AzuL ANEJO
RHUM
4CL

Havana Crus 3 YEars ( Cusa )

Kraken ( CARATBES )

EL Dorapo 15 YEARS ( GUYANE BRITANNIQUE )
Z.acapa 23 YEARS ( GUATEMALA )

Zacapa XO ( GUATEMALA )

CompaGNIE DES INDES « WEST INDIES »( JAMATQUE )
Dicrapor 12 YEARS ( COLOMBIE )

Havana CLus Maxivo ( Cusa )

LoncuetEAU REUM AGRICOLE ( GUADELOUPE )
BieLLE 2005 ( GUADELOUPE )

ANGosTURA 1787 ( TrRINADAD & ToBAGO )

HSE XO ( MARTINIQUE )

40€
75€

10€
13€
26€
26€
34€
18€
24€
120€
22€
38€
24€

20€



GIN AND TONIC
Henbrick’s ( Ecossk ) 16€
BomBay SaPHIRE ( ANGLETERRE ) 16€
Mare GiN ( France ) 21€
MOoNKEY 47 ( ALLEMAGNE ) 22€
S1LENT POOL ( ANGLETERRE ) 22€
SiLenT PooL CitrUs ( ANGLETERRE ) 22€
XII Dry ( France ) 15€
G~ PeTit GraiN (France ) 27€
K1 ~o Br ( Jaron ) 22€
VL g2 ( Pays-Bas) 25€
VODKA
4CL
AssoLuT ( SUEDE ) 15€
Grey Goose ( France ) 21€
BeLvEDERE ( PoLOGNE ) 25€
BeLuca ( Russie ) 35€

LEe Pamtre ( France ) 25€



WHISKY
4CL

ECOSSE

Jounny WaLker « Brack LaBeL »
Jounny WaLkeR « REp LABEL »
GLENMORANCHIE ORIGINAL 10 YEARS
"TALISKER 10 YEARS

OBAN 14 YEARS

LLAPHROIG 10 YEARS

ARDBERG 10 YEARS

CaoL Ira 12 YEARS

LAGAvULIN 16 ANs
BRUICHLADDICH THE CLASSIC LADIE
OcToMORE 091

MacaLrLan EstaTe

MacaLLAN 18 aNs

Davrmore Cicar MaLt

IRLANDE

Jameson

RED BREAST 12 YEARS

14€
16€
18€
22€
24€
24€
26€
22€
26€
25€
40€
55€
60€
26€

26€



WHISKY
4CL

FRANCE

ARMORIK SHERRY FINISH

ARMORIK 77 ANS

DoMaINE DES HAUTS DE GLACE MoissoNs
MicHEL couvREUR « THE UNQIUE »

MicHeL CouvreUR « Cap A PiE »

BM SIGNATURE, MACVIN SINGLE MALT

BM sieNnaTurg, FOT DE BIERE

BM SIGNATURE, VIN JAUNE Q ANS SINGLE MALT
BM siGNATURE, VIN DE PAILLE TOURBE

BM VIN JAUNE SIGNATURE 20073 SINGLE CASK
JAPON
NIKKA COFFEY GRAIN

USA

BuLLErT

MAakeR’s MArRk

14€
16€
24€
17€
21€
24€
24€
28€
26€
38€

18€

16€



PORTOS
7CL

Notre GammE ExcLusive e PorTos « Quinta Do NovaL »

ExTtrA DRY WHITE 15€
10 YEARS TawNy 20€
20 Years Tawny 30€
40 YEARS TawNy 35€
CoLHEITA 1976 40€
VINTAGE 1994 45€

Vintage NacioNaL 1994 ( UNIQUEMENT EN BOUTEILLE ) 9600€



COGNAC
4CL

Henngessy FINE pE CogNac

HennEessy Parapis

Remy MarTtin Louts X111

Camus ILE DE RE

Camus ExTrA DARK INTENSE
DELAMAIN PALE & DRY

Bourcouin

Fanny FouGeraT LaURIERS D’ APOLLON
Fanny FouGerat Iris Porvre

Fanny FougeraT CEDRE BLanc

BAS ARMAGNAC
4CL
DarTicaLoncue VSOP

DARTIGALONGUE 1990

DARTIGALONGUE 1947

CALVADOS
4CL

DomrronTals LEMORTON RESERVE
Drouin XO

LamBic pE BRETAGNE TRADITION

8o€
190€
25€
40€
30€
18€
20€
25€
30€

18€
25€
75€

12€
27€

22€



DIGESTIFS
4CL

CHARTREUSE JAUNE

CHARTREUSE VERTE

VieiLLE PrRune ETIER

Kirsa ETiER

Porre WiLL1aMs MaNGUIN

Grappa TIGNANELLO

LimonceLLo CELLINI

GET 27

GET 31

ViEux MARC DE CHATEAUNEUF DU PAPE TELEGRAPHE 2002

Marc pE PrRovENCE AURETO



COCKTAILS AFTER DINNER
22€

EXPRESSO MARTINI BRANDY ALEXANDER
Vobxka CoagNac
KaLnaua CREME DE cacao BRun
Cargk CREME FRAICHE

BLACK OU WHITE*
RUSSIAN
Vobxka
Karnaua

CREME FRAICHE*



CAFES & THES

Expresso

DousLe Expresso

NoOISETTE

CappuccINO

Larte MaccHIaTO

Cart Frappi

CaocoLaT CHAUD VALRHONA
SELEcTION DE THES NEWBY

Ir1sa CoFrEE



